第５８回 言語文化専攻会議 議事要旨

開催日時  平成２４年１１月１５日（木） １５時５５分～１７時１５分

開催場所  言語文化Ａ棟 ２階 大・小会議室

出席者   別紙のとおり

議 題

  報 告 事 項

１． 国立七大学外国語教育連絡協議会 （１１月１日開催）

２． 国立七大学外国語教育連絡協議会合同シ

ンポジウム

（１１月１日開催）

３． 国際交流委員会（全学） （１０月２３日開催）

４． 人権問題委員会（全学） （１０月２４日開催）

５． 国際教育交流センター教授会 （１０月２６日開催）

６． 図書館委員会 （１１月１日開催）

７． 全学教育推進機構会議 （１１月９日開催）

８． 豊中地区部局長会議 （１０月１５日開催）

９． 豊中地区事業場安全衛生委員会 （１０月２６日開催）

１０． 紀要編集委員会 （１０月２５日開催）

１１． 将来構想委員会 （１１月２日開催）

１２． 講座代表者会議・部会主任会議合同会議 （１１月１日開催、１１月８日開催）

１３． 講座代表者会議 （１１月８日開催）

１４． 大学院教務委員会 （１１月８日開催）

１５． 入試委員会 （１１月８日開催）

１６． その他

（１）教員の異動について

（２）平成２４年度博士後期課程２年次生等研究報告会の時間割について

（３）平成２４年度第２回博士論文資格審査発表会の時間割について

（４）学生の異動について

協 議 事 項

１．言語コミュニケーション論講座教授候補者の選考について（第２回）

前回の専攻会議に引き続き、第２回目の審議を行い、候補者を教授に昇任させることに

決定した。

２．言語コミュニケーション論講座教授候補者の選考について（第２回）

前回の専攻会議に引き続き、第２回目の審議を行い、候補者を教授に昇任させることに

決定した。

３．言語文化教育論講座及び英語部会任期付教員（講師）の選考について（第２回）

前回の専攻会議に引き続き、第２回目の審議を行い、候補者を任期付講師に採用するこ

とに決定した。

４．言語コミュニケーション論講座及び中国語部会任期付教員（講師）の選考について（第１回）

原案を審議し、次回専攻会議で第２回目の審議を行うこととした。

５．教員人事について（言語文化比較交流論講座）

原案を承認した。

６．教員人事について

原案を承認した。

７．平成２５年度大学入試センター試験について

原案を承認した。
８．平成２４年度修士論文発表会の日程について

原案を承認した。
９．他専攻、他研究科授業科目の履修について

原案を承認した。

１０．外国人教師及び特任准教授の平成２５年度開講大学院授業科目について

原案を承認した。

１１．論文博士学位論文審査委員会の構成及び委員の選出について

原案を承認した。

１２．論文博士学位授与について（第２回）

原案を承認した。

１３．その他

   なし。